## استاذ العلماء مولانا عبید اللہ اشرفی رحمہ اللہ کی رحلت

جامعہ اشرفیہ لاہور کے مہتمم، شیخ الحدیث حضرت مولانا مفتی عبید اللہ اشرفی کیم جمادی الثانی 1437ھ 11 / مارچ 2016ء بروز جمعہ لاہور میں انتقال فرما گئے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون

حضرت مولانا عبید اللہ رحمۃ اللہ علیہ دارالعلوم دیوبند کے فاضل ایک جید عالم دین، فقیہ و محدث اور ہزاروں علماء کے استاد تھے۔ بانی جامعہ اشرفیہ حضرت مفتی محمد حسن نور اللہ مرقدہ کے بڑے فرزند تھے۔